
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад №15 «Дельфиненок»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

от «03» апреля 2024 г.                                                                               №  

 

О назначении ответственного лица за внедрение в МАДОУ д/с № 15 

«Дельфиненок» Проекта бережливых технологий и создании рабочей 

группы. 

 

     На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа  № 398 –а от 02.04.2024 г. «Об 

утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению 

бережливого управления в муниципальных образовательных организациях 

муниципального образования город – курорт Анапа, № 399 – а от 02.04.2024 г. 

«О проведении месячника «Бережливое управление в образовании» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.  Назначить ответственного за внедрение в МАДОУ д/с № 15 

«Дельфиненок» бережливых технологий старшего воспитателя Катерняк С.В.. 

2. Создать рабочую группу по реализации проектов по внедрению в 

образовательной организации бережливых технологий в следующем составе:  

 1. Катерняк С.В.,старший воспитатель, 

 2. Лукину А.В.., специалист по охране труда, 

 3. Паунович И.Н. педагог психолог. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ д/с №15 

«Дельфиненок»                                                                                     А.А. Лопушан 
 

 

С приказом ознакомлены: 

1. Катерняк С.В. _________________________ 

2. Лукину А.В.  ____________________________ 

3. Паунович И.Н.   _________________________ 

 

Передан через Диадок 15.04.2024 12:53 GMT+03:00
54e9d2dc-fba3-4259-a322-7f022cfef452

 Страница 1 из 2



Идентификатор документа 54e9d2dc-fba3-4259-a322-7f022cfef452

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 15
"ДЕЛЬФИНЕНОК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ
АНАПА
Лопушан Анна Анатольевна,
Заведующая

 Не требуется для подписания 00AE0315B3430EACC3457574A4
E7358012
с 30.01.2024 15:25 по 24.04.2025
15:25 GMT+03:00

15.04.2024 12:53 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 15
"ДЕЛЬФИНЕНОК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ
АНАПА
Лопушан Анна Анатольевна,
Заведующая

 Не требуется для подписания 00AE0315B3430EACC3457574A4
E7358012
с 30.01.2024 15:25 по 24.04.2025
15:25 GMT+03:00

15.04.2024 12:53 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2


